
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У №
ст-ца Тамань

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (Лобыцина) обеспечить направление отчета об 
исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 
третий квартал 2024 года в Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Город Тамань» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
администрации муниципального образования Темрюкский район и на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ___________

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 12-23г., 3.286, т.700



.. 9 ... о
7W  ’
llilo

.

J 0V?
о  o '-

ш
_______ /

■Ъ о

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от л я  Л у  №
ст-ца Тамань

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (Лобыцина) обеспечить направление отчета об 
исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 
третий квартал 2024 года в Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Город Тамань» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
администрации муниципального образования Темрюкский район и на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ____________

Глава Таманского 
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., !2-23г., 3.286. т.700



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0?. S #  г з л  У №
ст-ца Тамань

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района за третий квартал 2024 года согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (Лобыцина) обеспечить направление отчета об 
исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 
третий квартал 2024 года в Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Город Тамань» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
администрации муниципального образования Темрюкский район и на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ____________

Глава Таманского 
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 12-23г., 3.286. т.700



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения

Темрюкского района

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

на 1 октября 2024 г.

Наименование финансового органа Администрация Таманского сельского поселения
Наименование публично-правового
образования Бюджет Таманского сельского поселения______
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО 
__Глава по БК

___ ро ОКТМО

! по ОКЕИ

КОДЫ
0503117

992

383

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 1 2 3 4 5 б
оходы бюджета всего, в т.ч. 010 X 744 583 500,00 578 106 227,65 166 477 272,35

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также 
доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим 
лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов

010 182 10102010 01 0000 110 286 385 300,00 268 068 782,51 18 316 517,49

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 0000 110 119 900,00 119 921,54 -

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими лицами 

"оответсгвии со статьей 228 Налогового 
,екса Российской Федерации (за 

исключением доходов от долевого участия 
в организации, полученных физическим 
лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов)

010 182 10102030 01 0000 110 2 460 900,00 2 533 652, 24 -

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с 
доходов, полученных физическими лицами, 
являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность 
по найму на основании патента в 
соответствии со статьей 227.1 Налогового 
кодекса Российской Федерации

010 182 10102040 01 0000 110 1 196 000,00 861 803, 50 334 196,50

Налог на доходы физических лиц в части 
суммы налога, превышающей 650 000 
рублей, относящейся к части налоговой 
базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы физических 
лиц с сумм прибыли контролируемой 
иностранной компании, в том числе 
фиксированной прибыли контролируемой 
иностранной компании, а также налога на 
доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим 
лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов)

010 182 10102080 01 0000 110 8 400 000,00 5 612 766,44 2 787 233,56



2

1 2 3 4 5 б

Налог на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим 
лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов (в части 
суммы налога, не превышающей 650 000 
рублей)

010 182 10102130 01 0000 110 919 200,00 339 374,70 579 825,30

Налог на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим 
лицом - налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов (в части 
суммы налога, превышающей 650 000 
рублей)

010 182 10102140 01 0000 110 150 000,00 102 747,74 47 252,26

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации)

010 182 10302231 01 0000 110 4 700 000,00 3 691 599,05 1 008 400,95

Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению между 

оджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации)

010 182 10302241 01 0000 110 30 000,00 ■ 21 096,40 8 903,60

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации)

010 182 10302251 01 0000 110 5 244 900,00 3 878 049, 38 1 366 850,92

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных

010 182 10302261 01 0000 110 - -476 500, Э9 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 0000 110 42 543 300,00 42 596 563, 50 -
Налог на имущество физических лиц, 

■гмаемый по ставкам, применяемым к 
оектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских

010 182 10601030 10 0000 110 8 900 000,00 3 725 334, 50 5 174 665,50

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

010 182 10606033 10 0000 110 78 898 000,00 45 220 087,51 33 677 912,49

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

010 182 10606043 10 0000 110 11 900 000,00 5 127 044,29 6 772 955,71

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые 
не разграничена и которые расположены в 
границах сельских поселений и 
межселенных территорий муниципальных 
районов, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

010 902 11105013 05 0000 120 5 313 000,00 5 323 803,05 -



3

1 2 3 4 5 6

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

010 992 11105035 10 0000 120 144 000,00 120 000,00 24 000,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 
(за исключением земельных участков)

010 992 11105075 10 0000 120 5 800,00 5 824,30 -

Плата по соглашениям об установлении 
сервитута, заключенным органами 
местного самоуправления сельских 
поселений, государственными или 
муниципальными предприятиями либо 
государственными или муниципальными

010 992 11105325 10 0000 120 6 100,00 4 634,28 1 465,72

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений 010 992 11302995 10 0000 130 109 000,00 109 000,00 0,00
Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному

010 992 11402053 10 0000 410 2 941 000,00 2 941 000,00 0,00

Административные штрафы, 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение законов и иных нормативных 

эавовых актов субъектов Российской 
Федерации

010 992 11602010 02 0000 140 59 800,00 2 000, 30 57 800,00

Административные штрафы, 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

010 992 11602020 02 0000 140 70 000,00 68 039, 37 1 960,93

Платежи, уплачиваемые в целях 
возмещения вреда, причиняемого 
автомобильным дорогам местного значения 
тяжеловесными транспортными средствами

010 992 11611064 01 0000 140 14 700,00 14 799, 73 -

Прочие дотации бюджетам сельских 
поселений 010 992 20219999 10 0000 150 400 000,00 400 000, 30 0,00

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
создание комфортной городской среды в 
малых городах и исторических поселениях - 
победителях Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной 
городской среды

010 992 20225424 10 0000 150 66 468 500,00 39 060 418, 42 27 408 081,58

Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений 010 992 20229999 10 0000 150 113 987 200,00 45 594 886,79 68 392 313,21

Субвенции бюджетам сельских поселений 
на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

010 992 20230024 10 0000 150 7 600,00 7 600,00 0,00

Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
"era органами местного самоуправления 

:елений, муниципальных и городских 
округов

010 992 20235118 10 0000 150 709 300,00 531 900,00 177 400,00

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений

010 992 20249999 10 0000 150 102 500 000,00 102 500 000,00 0,00



4

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код  расхода по бю дж етной  

классиф икации

Утверж денны е
бю дж етны е
назначения

Исполнено
Н еисполненны е 

назначения !

1 2 3 4 5 б
Расходы бю дж ета всего, в т.ч. 200 X 872 542  663,40 j 4 92  100 600,45 380 442  062 ,95
Ф онд оплаты  труда  государственны х 
(м униципальны х)ор ганов 200 992  0102  8010000190 121 1 451  700,00 959  535,43 492  164,57

Иные выплаты  персоналу государственны х 
(муниципальных) органов, за  исклю чением  
фонда оплаты  труда

200 992  0102  8010000190 122 152 472 ,00 152 472 ,00 0,00

Взносы по обязательном у социальном у  
страхованию  на выплаты  денеж ного  
содерж ания и иные вы платы  работникам  
государственных (м униципальны х) органов

200 992  0102  8010000190 129 438 300 ,00 249  257 ,42 189 042 ,58

Ф онд оплаты  труда  государственны х 
(муниципальных) органов

200 992 0104  5010100190 121 6 518  200,00 4  037  520 ,82 2 480  679,18

Взносы по обязательном у социальном у 
страхованию  на выплаты  денеж ного  
содерж ания и иные вы платы  работникам  
осударсгвенных (м униципальны х) органов

200 992 0104  5010100190  129 1 967  900,00 1 124 327 ,17 843 572 ,83

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992  0104  5010100190 244 75 485 ,00 67  950 ,00 7 535,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 992  0104  5010100190 852 92 839,00 82  839,00 10 000 ,00

Уплата иных платежей 200 992 0104  5010100190 853 20 000,00 17 616 ,00 2 384 ,00

Прочая закупка товаров , работ и услуг 200 992  0104  8110060190 244 7 600,00 7 600,00 0 ,00

Иные меж бю дж етные трансф ерты 200 992 0106  8210000190 540 672 600,00 672  600 ,00 0,00

Иные меж бю дж етные трансф ерты 200 992 0106  8310000190 540 230 200,00 230 200 ,00 0 ,00

Специальные расходы 200 992 0107  8810010710 880 1 472  900,00 1 472  860 ,00 40,00

Резервные средства 200 992 0111 8410010490 870 50 000,00 - 50  000 ,00

Фонд оплаты  труда  учреж дений 200 992  0113 5010200590 111 9 772  400,00 6 595  200,29 3 177 199,71

Иные выплаты  персоналу учреж дений , за 
исклю чением ф онда оплаты  труда

200 992  0113  5010200590 112 10 200,00 10 200,00 0,00

Взносы по обязательном у социальном у 
страхованию  на выплаты  по оплате  труда  
работников и иные выплаты  работникам  
учреж дений

200 992 0113 5010200590 119 2 945 000,00 1 840  114,15 1 104 885,85

Закупка товаров, работ, у сл у г в сф ере
инф ормационно-коммуникационны х
технологий

200 992  0113 5010200590 242 301 400,00 217 089 ,36 84  310 ,64

ю ч а я  закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0113 5010200590 244 6 443  700,00 3 349  002,11 3 094  697 ,89

Закупка энергетических ресурсов 200 992  0113  5010200590 247 882 000,00 529  757,72 352  242,28

Уплата налога на имущ ество  организаций  
и земельного  налога

200 992 0113 5010200590 851 65 000,00 30  752 ,00 34  248 ,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0113 5010200590 852 50 000,00 32  835 ,00 17 165,00

Уплата иных платежей 200 992 0113 5010200590 853 51 000,00 50 015 ,40 984 ,60

Ф онд оплаты  труда учреж дений 200 992  0113 5010300590 111 4  132 000,00 2 525  710,00 1 606  290,00

Взносы по обязательном у социальном у  
страхованию  на выплаты  по оплате труда  
работников и иные выплаты  работникам  
учреж дений

200 992  0113 5010300590 119 1 248 000,00 746 449 ,55 501 550,45

Прочая закупка товаров , работ и услуг 200 992 0113 5010300590 244 215 100,00 167 661,80 47  438 ,20

Фонд оплаты  труда  учреж дений 200 992 0113 5010400590 111 1 887 000,00 1 068  784 ,56 818 215,44

Взносы по обязательном у  социальном у 
страхованию  на вы платы  по оплате  труда  
работников и иные выплаты  работникам  
учреж дений

200 9 92  0113  5010400590  119 556  500,00 294  598,33 261  901 ,67



5

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992  0113 5010400590 244 29 900 ,00 29 900,00 0,00

Уплата иных платеж ей 200 992 0113 5010400590 853 1 000 ,00 0,01 999,99

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0113 5110015050 244 10 940  000,00 7 917  895 ,26 3 022  104,74
Иные выплаты  населению 200 992 0113 5210100910 360 983 000,00 661 340,00 321 660 ,00
Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0113 5310109570 244 400  000,00 390 932,80 9 067 ,20
Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0113 5410111610 244 100 000,00 75 795 ,20 24 204,80
Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0113 5910210390 244 800 000,00 221 864,76 578 135,24
Иные меж бю дж етные трансф ерты 200 992 0113 8510010295 540 178 500,00 133 875,00 44  625 ,00

Уплата иных платежей 200 992 0113 9210010290 853 110 000,00 101 284,21 8 715 ,79

Ф онд оплаты  труда  государственны х 
(муниципальных) органов

200 992 0203 8610011180 121 363 100,00 180 940,51 182 159,49

Взносы по обязательном у социальном у 
страхованию  на выплаты  денеж ного  
содерж ания и иные выплаты  работникам  
государственны х (м униципальны х) органов

200 992  0203 8610011180 129 104 400,00 55 517,81 48  882 ,19

Фонд оплаты  труда  государственны х 
(м униципальны х)ор ганов

200 992 0203 8610051180 121 544  800,00 418  967 ,84 125 832 ,16

Взносы по обязательному социальном у 
страхованию  на выплаты  денеж ного  
одержания и иные выплаты  работникам  

государственны х (м униципальны х) органов

200 992  0203 8610051180 129 164 500,00 112 932 ,16 51 567,84

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0314  5510109160 244 10 000,00 10 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0314  5610109560 244 2 500  000,00 131 700 ,00 2 368  300 ,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0314  5710110280 244 1 438  000,00 904 198,99 533 801,01

Иные выплаты  населению 200 992 0314  5710110280 360 150 000,00 - 150 000 ,00

Бю дж етны е инвестиции в объекты  
капитального строительства 
гоош аоственной  (муниципальной)

200 992 0314  5710110280 414 5 562  000,00 1 561 145,11 4  000  854 ,89

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992  0405 9110010290 244 1 500  000 ,00 441 500,00 1 058  500,00

Закупка товаров, работ, у сл у г в целях 
капитального ремонта государственного  
(муниципального') имущ ества

200 992  0409  5810106300  243 58  000  000 ,00 30 517  126,06 27 482  873 ,94

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0409  5810106300 244 55 070  262,12 37 501 004,49 17 569  257,63

Закупка товаров , работ, у сл у г в целях 
капитального ремонта государственного  
(муниципального) имущ ества

200 992 0409  5810152440 243 122 566 900,00 49 026  759 ,99 73 540  140,01

супка товаров , работ, у сл у г в целях 
капитального ремонта государственного  
(муниципального) имущ ества

200 992 0409 5810206300 243 6 000  000,00 5 266  000 ,00 734 000 ,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0409  5810206300 244 2 500 000,00 538 791 ,74 1 961  208,26

Бюджетные инвестиции в объекты  
капитального строительства 
государственной (муниципальной) 
собственности

200 992  0409  5810206300 414 500 000,00 430  000 ,00 70  000 ,00

Бюдж етны е инвестиции в объекты  
капитального строительства 
государственной (муниципальной) 
собственности

200 992  0409 5810306300 414 6 303 100,00 6 303 052 ,30 47,70

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992  0409  5810406300 244 5 500 000,00 4 249  883 ,15 1 250 116,85

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0412  5910110390 244 2 600  000,00 269 082 ,97 2 330  917,03

Закупка товаров, работ  и у сл у г для 
обеспечения государственны х 
(муниципальных) нуж д в области  геодезии  
и картограф ии вне рамок государственного

200 992  0412 5910110390 245 400 000,00 345 166,00 54  834 ,00

-



6

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0412  6010100640  244 20 000,00 20 000 ,00 0,00

Иные меж бю дж етные трансф ерты 200 992  0412  8710000460 540 319,00 319 ,00 0,00

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992  0502  6110110620  244 600 000,00 167 110,00 432  890 ,00

Закупка товаров , работ, у сл у г в целях 
капитального ремонта государственного  
(муниципального) имущ ества

200 992  0502  6210110310 243 600 000 ,00 598 600,00 1 400 ,00

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0502  6210110310 244 2 000  000,00 454  494 ,44 1 545  505 ,56

Бюджетные инвестиции в объекты  
капитального строительства 
государственной (муниципальной) 
собственности

200 992  0502  6210110310 414 2 400  000,00 2 388  500 ,00 11 500 ,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0502  7410014990 244 15 000 000 ,00 14 600  000,00 400 000 ,00
Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0503 6310110510  244 2 000 000,00 1 839 554,61 160 445 ,39
Закупка энер гетических ресурсов 200 992  0503  6310210510  247 6 500 000,00 4  237  471 ,34 2 262  528,66
Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0503 6410100570  244 60  000,00 59 862,53 137,47
Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0503 6510110270  244 134 900,00 36 000 ,00 98  900 ,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0503 65102Д4240 244 123 528 500,00 37 546  161,54 85 982  338,46

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0503 651F254240 244 71 471  505,00 42  000  449 ,91 29 471  055 ,09

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0503 6610110775 244 3 000  000,00 1 881 824 ,85 1 118 175,15

|рочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0503 6610210770  244 200 000,00 144 746,46 55 253,54

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0503 6610310770 244 53 454  100,28 | 11 379  360 ,67 42  074  739,61

Субсидии бюдж етным  учреж дениям  на 
ф инансовое обеспечение государственного  
(м униципального )задания  на оказание 
государственных (м униципальны х) услуг 
(выполнение работ)

200 992 0503 6610400590 611 64  074  200,00 48 055  650 ,00 16 018  550,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992  0505 6610510078 244 11 500,00 8 100,00 3 400 ,00

Иные выплаты  населению 200 992  0505 6610510078  360 130 500,00 108 000 ,00 22  500 ,00

Иные меж бю дж етные трансф ерты 200 992 0505  8910010290 540 112 200,00 112 200 ,00 0,00

Прочая закупка товаров , работ и услуг 200 992 0705  5010200590 244 6 000,00 6 000 ,00 0,00

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0705  5010300590 244 12 000,00 - 12 000 ,00

Прочая закупка товаров , работ и услуг 200 992  0705  5010400590 244 21 000,00 20 999 ,00 1,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг 200 992 0705 6710110110 244 50 000,00 29 700 ,00 20  300,00

^/бсидии бюдж етным  учреж дениям  на 
иные цели

200 992  0707  6810110400  612 270 300,00 270 300 ,00 0,00

Субсидии бю дж етным  учреж дениям  на 
иные цели

200 992 0801  6910100590 612 350 000,00 350 000 ,00 0,00

Субсидии бюдж етным  учреж дениям  на 
ф инансовое обеспечение государственного  
(м униципального )задания  на оказание 
государственных (м униципальны х) услуг 
(выполнение работ)

200 992  0801 6910200590 611 24 445  000,00 19 404  000 ,00 5 041  000,00

Субсидии бю дж етным  учреж дениям  на 
иные цели

200 992  0801 6910300590  612 10 242  600,00 7 681  950 ,00 2 560  650,00



7

Субсидии бю дж етным  учреж дениям  на 
иные цели

200 992 0801 6910400590 612 13 000  000 ,00 13 000  000 ,00 0,00

Субсидии бюдж етным  учреж дениям  на 
иные цели

200 992 0801 6910700590 612 2 000  000 ,00 - 2 000 000,00

Прочая закупка товаров , работ  и услуг 200 992 0801 7010110610 244 500 000 ,00 163 812 ,63 336 187,37

Пособия, компенсации, меры  социальной  
поддержки по публичным  нормативны м  
обязательствам

200 992  1001 7110111280  313 701 781 ,00 467  854 ,00 233 927 ,00

Субсидии (гранты  в ф орме субсидий), не 
подлежащ ие казначейскому 
сопровождению

200 992 1006 7210111320 633 400  000 ,00 400  000 ,00 0,00

Субсидии бю дж етным  учреж дениям  на 
ф инансовое обеспечение государственного  
(муниципального) задания на оказание 
государственных (м униципальны х) услуг 
(выполнение работ)

200 992  1102 7310100590  611 15 230  000,00 10 597  500 ,00 4  632  500,00

Субсидии, за  исклю чением  субсидий  на 
соф инансирование капитальны х вложений 
в объекты  государственной 
(муниципальной) собственности

200 992  1403 9010010447 521 132 987  300 ,00 99 740  475 ,00 33 246  825,00

(Результат исполнения бю дж ета  (деф ицит\ 
| п р о ф и ц и ^ ^ ^ ^ ^ ^

450 X -127 959  163,40 86 005  627 ,20 х  I

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код  источника 
ф инансирования деф ицита 

бю дж ета  по бю дж етной 
классиф икации

Утверж денны е
бю дж етны е
назначения

И сполнено
Н еисполненны е

назначения

1 2 3 4 5 6 !

Источники ф инансирования деф ицита  
бюджета - всего

500 X 127 959  163,40 -86  005  627 ,20 X

в том  числе:

источники внутреннего ф инансирования 
бюджета, из них:

520 X . _ _

источники внеш него ф инансирования 
бюджета, из них:

620 X - - -

620 - - -

Изменение остатков средств 700 01050000  00 0000  000 127 959  163,40 -86  005  627 ,20 213 964  790,60

увеличение остатков средств 710 992 01050201  10 0000 510 -744 583 500,00 -645  670  523,43 X |

уменьш ение остатков средств 720 992 01050201 10 0000  610 872 542  663,40 559  6 64  896,23 X

(подпись) (расшифровка подписи)

Глава Таманского сельского 
поселения Темрюкского 
района М.А. Хорошилов

Начальник финансового отдела А.Ю. Лобыцина


